
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41407031C

2. Data e Regjistrimit 07/02/2024
3. Emri i Subjektit Swiss Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Camëria, Zona Kadastrale 8380, nr i 
pasurisë 6/30-N2/1, Pallati i ri Nuri, kati i dytë, apt. nr 1, 
Njesia Bashkiake nr 10, Tiranë,  Shqipëri. 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria kryesore e Shoqërisë do të përqëndrohet në 

fushën e pasurive të paluajteshme pa asnje kufizim, si blerje, 
dhënie me qera, shitje dhe zhvillim i tyre. Gjithashtu, 
shoqëria do te kryej aktivitete te tjera në sektoret si me 
poshtë:   a. Prodhimit industrial dhe atij bujqësor pa asnjë 
kufizim. b. Tregtisë pa kufizime me shumicë dhe pakicë. c. 
Shërbime pa asnjë kufizim. d. Në Sektorin e infrastruktures 
së përgjithshme të vendit pa asnjë kufizim.  e. Si dhe në 
fushën e turizmit dhe te aktiviteteve të lidhura me te, pa 
asnje kufizim. 
Elen Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 04/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ARTANKRAJA

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
100.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elenkraja@gmail.com  
Telefon: 0672018084  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-251005-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274930-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.1 date 08.04.2024 dhe   .Depozitimi I 
kontratës së shitjes të pasurisë të luajtshme Nr.Rep : 1726 dhe Nr.Kol. 965 ku shoqëria 
“Swiss Investments”me Nius M41407031C blen aksione  zArdit Kraja ,aksioner në 
shoqërinë “Fair play Bast”me Nius L32306023D.Depozitimi I akteve të mësipërme  për 
efekt publikimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0673BB3A-95EF-4520-9E38-2DD74E0E6E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB0D441-0D03-4C4E-B85B-AE87C60E13C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7D7507-3C86-49D8-B24D-EACB45D53937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF4969C-B470-444C-83B6-725EDC28A38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C074C62-0312-40AF-9551-FFAAF6E60045

